

**Forupsvej Invest ApS**  
**Forupsvej 2, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**1. november 2016 - 30. april 2018**

---

**CVR-nr. 38 14 75 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

  
\_\_\_\_\_  
Kristian Tanderup kristensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. november 2016 - 30. april 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Forupsvej Invest ApS Forupsvej 2 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 38 14 75 79
	Regnskabsår: 1. november 2016 - 30. april 2018 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Tanderup Kristensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Twenty-Eight Holding ApS
<b>Associeret virksomhed</b>	East.dk ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at drive handels- og investeringsvirksomhed samt anden hermed efter direktionen skøns beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.672.304 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/11 2016 - 30/4 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-99.638</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.974.738
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-261.924</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.613.176</b>
Skat af årets resultat	<u>59.128</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.672.304</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>2.672.304</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.672.304</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>30/4 2018</u>	<u>1/11 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	12.707.477	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.707.477</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.707.477</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	49.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>10.128</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.128</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>21.547</u>	<u>50.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>80.675</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.788.152</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/4 2018</u>	<u>1/11 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>2.672.304</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.722.304</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	4.274.372	0
6 Gæld til pengeinstitutter	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.274.372</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser	1.570.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	171.025	0
Anden gæld	<u>44.201</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.791.476</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.065.848</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.788.152</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	1/11 2016	- 30/4 2018	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	86.036		
Andre finansielle omkostninger	175.888		
	<b>261.924</b>		
	<u>30/4 2018</u>	<u>1/11 2016</u>	
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	13.275.261	0	
<b>Kostpris 30. april 2018</b>	<b>13.275.261</b>	<b>0</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.567.183	0	
Udbytte	-3.540.022	0	
<b>Opskrivninger 30. april 2018</b>	<b>1.027.161</b>	<b>0</b>	
Årets afskrivninger på goodwill	-1.594.945	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2018</b>	<b>-1.594.945</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018</b>	<b>12.707.477</b>	<b>0</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	9.663.492	0	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
East.dk ApS, Ikast-Brande	22,12 %	18.228.078	12.476.371
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. november 2016		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud		2.672.304	0
		<b>2.672.304</b>	<b>0</b>

**Noter**

	<u>30/4 2018</u>	<u>1/11 2016</u>
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	5.844.372	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.570.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.274.372</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>4.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gældsbreve er der givet pant i andele i East.dk ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 12.695 t.kr.		